
Απόσπασμα Πρακτικού  
Συνεδρίασης Δημοτικού Συμβουλίου  

  7η   Τακτική  Συνεδρίαση 

Ημερομηνία Συνεδρίασης  10.04.2025 

Ημέρα & Ώρα Πέμπτη, 18:00 

Αριθμός Πρόσκλησης 6040/04.04.2025 

Ημερομηνία Επίδοσης 04.04.2025 

Αριθμός Μελών 25 
 

Παρόντες Δημοτικοί Σύμβουλοι  
1. Αδάμης Γεώργιος 
2. Αδάμης Ιωάννης 
3. Γιαννάκης Ιωάννης  
4. Δράκου Ευαγγελία 
5. Κανελλοπούλου Ελένη 
6. Κωστάλας Αντώνης 
7. Λουκάς Κωνσταντίνος 
8. Μακροδημήτρης Θανάσης  
9. Πάλλη Δήμητρα (Προσήλθε στην διάρκεια συζήτησης του 10ου θέματος το οποίο προτάθηκε ως 1ο στη 

συνεδρίαση) 

10. Περράκης Κωνσταντίνος 
11. Σίνης Σταμάτης 
12. Στάμου Νικόλαος 
13. Συρίγος Μιχάλης 
14. Φλεβάρης Παναγιώτης 
15. Μακρή Αρετούσα 
16. Ιατρού Σωτήριος  
17. Ξεφτέρης Ιωάννης 
18. Ρουμπάνης Παναγιώτης(Προσήλθε στην έναρξη συζήτησης της συνεδρίασης) 

19. Ανανιάδης Ιωάννης 
20. Κωστάλας Γιώργος 
21. Κουλουβράκη Ιωάννα(Προσήλθε στην έναρξη συζήτησης της συνεδρίασης και αποχώρησε πριν το 1ο θέμα 

Η.Δ. το οποίο συζητήθηκε κατόπιν του 10ου θέματος το οποίο προτάθηκε στην Η.Δ.) 

22. Ζαγουρής Χαράλαμπος (Aποχώρησε πριν το 1ο θέμα Η.Δ. το οποίο συζητήθηκε κατόπιν του 

10ου θέματος το οποίο προτάθηκε στην Η.Δ.) 

23. Στουραΐτης Ηλίας(Προσήλθε στην έναρξη συζήτησης της συνεδρίασης) 

Απόντες Δημοτικοί Σύμβουλοι 
1. Αργεντίνη Ασπασία (Πρόεδρος) 
2. Ζιάκας Σπύρος  
 

   Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, ο Αντιπρόεδρος κ. Σωτήρης Ιατρού,  ο οποίος 

προέδρευσε λόγω ασθένειας της Πρόεδρου, σύμφωνα με το υπ’αριθ. 2804(ΦΕΚ 

109/Τ.Β’/21.01.2025), άρθρο 11,   κήρυξε την έναρξη της 7ης   Τακτικής Συνεδρίασης, στην οποία 

ήταν παρών ο Δήμαρχος Λαυρεωτικής, κ. Δημήτριος Λουκάς, έχοντας νόμιμα κληθεί. Παρών ήταν 

ο Πρόεδρος της Κοινότητας Λαυρεωτικής κ. Μπούζας Ευάγγελος, ενώ απόντες ήταν   ο  Πρόεδρος 

του Συμβουλίου της Κοινότητας Αγ. Κωνσταντίνου, κ. Κάϊλας Νικήτας και  η Προέδρος της 

Κοινότητας Κερατέας, κ. Αντωνίου Ασημίνα, έχοντες άπαντες νόμιμα κληθεί σύμφωνα με το άρθρο 

67 παρ. 8 του Ν.3852/2010. Παρούσα και η υπάλληλος κ. Ξέστερνου Κυριακή για την τήρηση των 

πρακτικών.  

 

 



 2 

ΘΕΜΑ: «Λήψη απόφασης για την Τροποποίηση-συμπλήρωση του υπ’ αριθ. 

318/Β΄/29-01-2021 ΦΕΚ «Καθιέρωση ωραρίου λειτουργίας για τις υπηρεσίες 

καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 

Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας του Δήμου Λαυρεωτικής με την προσθήκη 

μίας θέσης υπαλλήλου με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ και δέκα θέσεων (10) 

υπαλλήλων με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ.». 

Αριθμός Απόφασης:35/2025 

   O   κ. Αντιπρόεδρος ,  έθεσε υπόψη  των μελών του Δημοτικού Συμβουλίου  την  υπ’ 

αριθ. 5914/03-04-2025 εισήγηση  της Γενικής Γραμματέας Δήμου  Λαυρεωτικής, η  οποία 

διαβιβάστηκε  προς το Δημοτικό Συμβούλιο και στην οποία   αναφέρονται  τα εξής: 

«Έχοντας υπόψη : 
 Α) 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν.3584/2007 στις οποίες ορίζονται τα εξής: 
«Με απόφαση του οικείου Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας, μετά από πρόταση των οικείων 
Δημοτικών και Κοινοτικών Συμβουλίων ή της οικείας διοίκησης των Δημοτικών και Κοινοτικών 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου, Ιδρυμάτων και Συνδέσμων Δήμων, Κοινοτήτων ή Δήμων 
και Κοινοτήτων μπορεί οποτεδήποτε: 
    α. να καθιερώνονται εξαιρέσεις από την εφαρμογή πενθήμερης εργασίας κατά υπηρεσία, 
κλάδο και αριθμό υπαλλήλων, χρόνο ή περιοχή, εφόσον επιβάλλεται λόγω της ιδιοτυπίας των 
συνθηκών λειτουργίας ή του είδους και της μορφής της υπηρεσίας ή εργασίας, και 
    β. να καθορίζεται η πενθήμερη εβδομάδα εργασίας για ορισμένες υπηρεσίες κλάδου, ή 
αριθμό υπαλλήλων από την Τρίτη μέχρι και το Σάββατο, εφόσον τούτο επιβάλλεται λόγω της 
φύσεως της λειτουργίας ή εργασίας τους, καθιερωμένης ως μη εργάσιμης ημέρας της 
Δευτέρας.» 

γ. Οι καθημερινές ώρες εργασίας είναι συνεχείς, μπορεί δε κατ' εξαίρεση να ορίζονται 
διακεκομμένες με απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας, μετά από πρόταση των 
οικείων συμβουλίων ή διοικήσεων της παραγράφου 3 του παρόντος, κάθε φορά που αυτό 
επιβάλλεται λόγω ιδιοτυπίας των συνθηκών λειτουργίας ή του είδους και της μορφής της 
υπηρεσίας ή εργασίας. Επίσης μπορεί να καθιερωθεί το καθημερινό ωράριο εργασίας σε 
βάρδιες και κατά τις νυχτερινές ώρες, όταν αυτό επιβάλλεται από τις συνθήκες λειτουργίας ή το 
είδος και τη μορφή της υπηρεσίας ή εργασίας. Με την ίδια ως άνω διαδικασία και εφόσον το 
επιβάλλουν οι συνθήκες λειτουργίας ή το είδος ή η μορφή της υπηρεσίας ή εργασίας, μπορεί να 
ορίζεται για όλο ή μέρος του προσωπικού ότι θα απασχολείται κατά τις Κυριακές και ημέρες 
αργίας. 

2) Το άρθρο 20 του Ν.4024/11 σχετικά με την υπερωριακή εργασία των υπαλλήλων 
Δημοσίου, ΟΤΑ και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. 
3) Το άρθρο 41 του Ν.3979/11 σχετικά με τις ώρες εργασίας των υπαλλήλων Δημοσίου, ΟΤΑ 
και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. 
4) Την υπ΄αρ. ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.Ι/15884/10-8-2011 απόφαση ΥΠ.ΕΣ.Δ.ΔΑ. με την οποία 
καθορίζονται οι ώρες εβδομαδιαίας εργασίας, προσέλευσης και αποχώρησης των 
υπαλλήλων του Δημοσίου, των ΟΤΑ Α’ και ΟΤΑ Β’ βαθμού και των λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. 
5) Το άρθρο 65 του Ν.3852/2010 όπου καθορίζονται οι αρμοδιότητες του Δημοτικού  
Συμβουλίου. 



 3 

  6) Την αριθμ. 5400/2021 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής  

«Καθιέρωση της 24ης λειτουργίας όλες τις ημέρες του μήνα, καθώς και τη λειτουργία τις 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των υπηρεσιών  Καθαριότητας - Ηλεκτροφωτισμού της  

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας  του Δήμου Λαυρεωτικής» 

(ΦΕΚ 318/Β΄/29-1-2021) καθώς και τις τροποποιήσεις αυτού με συμπλήρωση ειδικοτήτων 

(ΦΕΚ 3670/Β΄/06-06-2023 και  5960/Β΄/13-10-2023).  

7) Την υπ’ αριθμ. 1292/23-12-2024 απόφαση Δημάρχου που αφορά «Καθιέρωση 

υπερωριακής εργασίας   μονίμων υπαλλήλων, υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου και υπαλλήλων με σχέση εργασίας  Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου  

Χρόνου, διαφόρων υπηρεσιών για το έτος 2025 (ΦΕΚ 7506/Β΄/31-12-2024). 

8) Την υπ’ αριθμ. 270/2025 απόφαση Δημάρχου Λαυρεωτικής «Τροποποίηση - Συμπλήρωση 

της υπ΄ αριθμ. 1292/23-12-2024 απόφασης Δημάρχου Λαυρεωτικής που αφορά : «Καθιέρωση 

υπερωριακής εργασίας μονίμων υπαλλήλων, υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου και υπαλλήλων με σχέση εργασίας  Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου  Χρόνου, 

διαφόρων υπηρεσιών για το έτος 2025» ως προς την συμπλήρωση νέων κλάδων -  θέσεων 

ΙΔΟΧ». 

 

Β)     

Το γεγονός ότι : 

      Ο Δήμος Λαυρεωτικής είναι Δήμος της Περιφέρειας Αττικής που συστάθηκε με το 
Πρόγραμμα Καλλικράτης και σχηματίστηκε με την συνένωση των προϋπαρχόντων Δήμων 
Λαυρεωτικής, Κερατέας και της κοινότητας Αγίου Κωνσταντίνου. Η έκταση του νέου Δήμου είναι 
176.87 τ.χλμ και ο πληθυσμός του 24.545 κάτοικοι. 
     Η ιδιαιτερότητα που παρουσιάζει η δημοτική ενότητα Κερατέας η οποία περιλαμβάνει   
57 εκτός σχεδίου οικισμούς  καθώς και η μεγάλη έκταση του  Δήμου αποτελούν συνθήκες οι 
οποίες χρήζουν ιδιαίτερης διαχείρισης.     

Η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας  δια των υπηρεσιών της της 
καθαριότητας και του ηλεκτροφωτισμού , επιτελεί ένα πολύ μεγάλο μέρος εργασιών στην 
μεγάλη αυτή γεωγραφικά και διοικητικά περιφέρεια και είναι απαραίτητο αδιαλείπτως να 
μπορεί να επιβλέπει, να καθοδηγεί και να ελέγχει με κατάλληλες ενέργειες το εργατοτεχνικό 
προσωπικό των υπηρεσιών της για την εκτέλεση των καθηκόντων τους.  

Ο Δήμος έχει απωλέσει μεγάλο μέρος του προσωπικού του και ιδιαίτερα εργατοτεχνικών 
ειδικοτήτων λόγω συνταξιοδοτήσεων και ακόμη δεν έχει ολοκληρωθεί η αντικατάστασή τους 
μέσω διαδικασιών όπως προγραμματισμών προσλήψεων και κινητικότητας. 

Η υπηρεσία προκειμένου να επιτευχθούν οι στόχοι της τόσο στις πόλεις του Λαυρίου και 
της Κερατέας , όσο και στις πυκνοκατοικημένες εκτός σχεδίου  περιοχές στην ευρύτερη περιοχή 
του Δήμου μας , καλείται να βγάλει εις πέρας διάφορες εργασίες χρησιμοποιώντας μέρος του 
προσωπικού της πέραν του καθορισμένου ωραρίου , σε 24ωρη βάση καθώς και  Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες. Ο αριθμός όσον περιλαμβάνονται στο ΦΕΚ  318/Β΄/29-01-2021 με τις 

τροποποιήσεις αυτού δεν επαρκεί. 

 
Προτείνεται η τροποποίηση-συμπλήρωση του υπ’ αριθμ. 318/Β΄/29-01-2021 ΦΕΚ 

«Καθιέρωση ωραρίου λειτουργίας για τις υπηρεσίες καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού της Δ/νσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών , Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας του Δήμου Λαυρεωτικής (Απόφαση 
5400/18.1.2021 Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής) , με την προσθήκη μίας (1) 
θέσης προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και δέκα (10) 
θέσεων προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου χρόνου ως κατωτέρω:  

http://el.wikipedia.org/wiki/%CE%A0%CE%B5%CF%81%CE%B9%CF%86%CE%AD%CF%81%CE%B5%CE%B9%CE%B1_%CE%91%CF%84%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AE%CF%82
http://el.wikipedia.org/wiki/%CE%A0%CF%81%CF%8C%CE%B3%CF%81%CE%B1%CE%BC%CE%BC%CE%B1_%CE%9A%CE%B1%CE%BB%CE%BB%CE%B9%CE%BA%CF%81%CE%AC%CF%84%CE%B7%CF%82
http://el.wikipedia.org/wiki/%CE%94%CE%AE%CE%BC%CE%BF%CF%82_%CE%9A%CE%B5%CF%81%CE%B1%CF%84%CE%AD%CE%B1%CF%82
http://el.wikipedia.org/wiki/%CE%9A%CE%BF%CE%B9%CE%BD%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B1_%CE%91%CE%B3%CE%AF%CE%BF%CF%85_%CE%9A%CF%89%CE%BD%CF%83%CF%84%CE%B1%CE%BD%CF%84%CE%AF%CE%BD%CE%BF%CF%85


 4 

Ι.Δ.Α.Χ. 

 

 

 

 

Ι.Δ.Ο.Χ. 

 

 

 

 

 

 

 

Σχετικές  είναι : 
Α) Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 5169/24.03.2025 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Λαυρεωτικής σχετικά με την ύπαρξη πίστωσης για την κάλυψη της υπερωριακής εργασίας 
σε 24ωρη βάση καθώς και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες , ενός (1) ατόμου ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ και συγκεκριμένα :  

K.A. AITΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ 

30-6022 

Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για 

εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και 

λοιπές πρόσθετες αμοιβές 

1.750,00 € 

 

Β) Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 5130/24.03.2025 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Λαυρεωτικής σχετικά με την ύπαρξη κωδικών και την πρόβλεψη πιστώσεων για την κάλυψη 
τεσσάρων (4) ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ και έξι (6) ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ απασχολούμενων στο Δήμο με 
σύμβαση εργασίας ΙΔΟΧ και συγκεκριμένα :                                     

 

K.A. AITΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ 

30-6042 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για 

εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες  
20.000,00 € 

                                
 
 

Το Δημοτικό Συμβούλιο 

Αφού έλαβε υπ’ όψιν του: 

   •   Την εισήγηση του   κ. Αντιπροέδρου 

• Τις διατάξεις του άρθρου 65 και 67 του Ν. 3852/2010 

• Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν.3584/2007  

• Το άρθρο 20 του Ν.4024/11 σχετικά με την υπερωριακή εργασία των 

υπαλλήλων Δημοσίου, ΟΤΑ και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. 

• Το άρθρο 41 του Ν.3979/11 σχετικά με τις ώρες εργασίας των υπαλλήλων 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜ. 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜ. 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 4 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ  

ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
 

6 



 5 

Δημοσίου, ΟΤΑ και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. 

•  Την υπ΄αρ. ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.Ι/15884/10-8-2011 απόφαση ΥΠ.ΕΣ.Δ.ΔΑ. με την οποία 

καθορίζονται οι ώρες εβδομαδιαίας εργασίας, προσέλευσης και αποχώρησης 

των υπαλλήλων του Δημοσίου, των ΟΤΑ Α’ και ΟΤΑ Β’ βαθμού και των λοιπών 

Ν.Π.Δ.Δ. 

•  Την αριθ. 5400/2021 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής  «Καθιέρωση της 24ης λειτουργίας όλες τις ημέρες του μήνα, καθώς και 

τη λειτουργία τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των υπηρεσιών  Καθαριότητας 

- Ηλεκτροφωτισμού της  Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος και 

Πολεοδομίας  του Δήμου Λαυρεωτικής» (ΦΕΚ 318/Β΄/29-1-2021) καθώς και τις 

τροποποιήσεις αυτού με συμπλήρωση ειδικοτήτων (ΦΕΚ 3670/Β΄/06-06-2023 

και  5960/Β΄/13-10-2023).  

•  Την υπ’ αριθ. 1292/23-12-2024 απόφαση Δημάρχου που αφορά «Καθιέρωση 

υπερωριακής εργασίας   μονίμων υπαλλήλων, υπαλλήλων με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και υπαλλήλων με σχέση εργασίας  

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου  Χρόνου, διαφόρων υπηρεσιών για το έτος 2025 

(ΦΕΚ 7506/Β΄/31-12-2024). 

•  Την υπ’ αριθ. 270/2025 απόφαση Δημάρχου Λαυρεωτικής «Τροποποίηση - 

Συμπλήρωση της υπ΄ αριθ. 1292/23-12-2024 απόφασης Δημάρχου 

Λαυρεωτικής. 

• Την  υπ’ αριθ. πρωτ. 5169/24.03.2025 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Λαυρεωτικής 

• Την  υπ’ αριθ. πρωτ. 5130/24.03.2025 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Λαυρεωτικής 

• Την υπ. αριθ. πρωτ: 5914/03.04.2025 εισήγηση της Γ. Γραμματέας Δήμου 

Λαυρεωτικής 

 

και μετά από διαλογική συζήτηση, όλων όσων ζήτησαν και πήραν το λόγο, όπως 

καταγράφονται στα μαγνητοφωνημένα πρακτικά της συνεδρίασης,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την  τροποποίηση-συμπλήρωση του υπ’ αριθ. 318/Β΄/29-01-2021 ΦΕΚ 

«Καθιέρωση ωραρίου λειτουργίας για τις υπηρεσίες καθαριότητας και 

ηλεκτροφωτισμού της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών , Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας 

του Δήμου Λαυρεωτικής (Απόφαση 5400/18.1.2021 Συντονιστή Αποκεντρωμένης 



 6 

Διοίκησης Αττικής) , με την προσθήκη μίας (1) θέσης προσωπικού με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και δέκα (10) θέσεων προσωπικού 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου χρόνου ως κατωτέρω:  

Ι.Δ.Α.Χ. 

 

 

 

 

Ι.Δ.Ο.Χ. 

 

 

 

 

 

 

 

Σχετικές  είναι : 
Α) Η υπ’ αριθ. πρωτ. 5169/24.03.2025 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Λαυρεωτικής σχετικά με την ύπαρξη πίστωσης για την κάλυψη της 
υπερωριακής εργασίας σε 24ωρη βάση καθώς και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες , ενός (1) ατόμου ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ με σχέση εργασίας 
ΙΔΑΧ και συγκεκριμένα :  

K.A. AITΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ 

30-6022 

Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 

για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 

1.750,00 € 

 

Β) Η υπ’ αριθ. πρωτ. 5130/24.03.2025 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Λαυρεωτικής σχετικά με την ύπαρξη κωδικών και την πρόβλεψη 
πιστώσεων για την κάλυψη τεσσάρων (4) ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ και έξι (6) 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ απασχολούμενων στο Δήμο με σύμβαση εργασίας ΙΔΟΧ 
και συγκεκριμένα :                                     

 

K.A. AITΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ 

30-6042 

Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 

για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 

ώρες  

20.000,00 € 

                                
 
 

 
Το παραπάνω πρακτικό συντάχθηκε, αναγνώσθηκε, πήρε αριθμό απόφασης 35/2025 

και υπογράφεται ως ακολούθως: 

      

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜ. 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
1 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜ. 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
4 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ  

ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
 

6 



 7 

 Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                ΣΩΤΗΡΗΣ  ΙΑΤΡΟΥ 

 

 

       

  


